
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

Program jednání 

 

Rada městské části Praha 20 81. jednání 04.12.2020 

 
Pořadí Věc Číslo tisku Poznámka  

 Zahájení 

 

   

 Schválení programu 

 

   

 Obecná diskuse k materiálům zařazeným do programu 

jednání Rady 

 

   

1 Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní 

Počernice, Chodovická 2250, o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace v roce 2020 na pořízení balícího stroje na 

hotová jídla ve školní jídelně – prevence vůči koronaviru 

SARS CoV-2, který způsobuje onemocnění COVID-19. 

BJ/1879/2020 1.01  

2 Žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - 

Horní Počernice, Spojenců 1408 o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace na pořízení balícího stroje na hotová jídla 

ve školní jídelně – prevence vůči koronaviru SARS CoV-2, 

způsobujícího onemocnění COVID-19 

BJ/1888/2020 1.02  

3 Žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, 

Ratibořická 1700, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na 

pořízení balícího stroje na hotová jídla ve školní jídelně a 

obalového materiálu – prevence vůči koronaviru SARS CoV-

2, způsobujícího onemocnění COVID-19. 

BJ/1890/2020 1.03  

4 Schválení změny odpisového plánu na rok 2020 pro Kulturní 

centrum Horní Počernice 

BJ/1806/2020 1.04  

5 Schválení změny odpisového plánu na rok 2020 pro Základní 

školu, Praha 9-Horní Počernice, Ratibořická 1700 

BJ/1873/2020 1.05  

6 Rozpočtové opatření č. 87 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod 

finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (dary - dotace) 

ve výši 114,0 tis. Kč 

BJ/1885/2020 1.06  

7 Rozpočtové opatření č. 88 MČ Praha 20 na rok 2020 - převod 

finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (oprava povrchu 

hřiště při ZŠ Stoliňská)ve výši 222,0 tis. Kč 

BJ/1886/2020 1.07  

8 Uzavření smlouvy na opravu povrchu Hřiště ZŠ Stoliňská BJ/1897/2020 1.08  

9 Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Zateplení původní části budovy ÚMČ Praha 20, 

Jívanská 647“ 

BJ/1861/2020 1.09  

10 Uzavření smlouvy na zhotovení rozvodů dešťové kanalizace 

a vsakovacího objektu pro odvedení a likvidaci dešťových 

BJ/1896/2020 1.10  



vod ze střechy budovy č. p. 868 na pozemcích p. č.: 1986, 

1987/1, 1991, k. ú. Horní Počernice 

11 Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce "Park Houslový klíč - vybavení" 

BJ/1818/2020 1.11  

12 Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře 

cca 2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2 a KN 

parc. č. 1991 o výměře cca 170 m2, KN parc. č. 1981/4 o 

výměře cca 310 m2 a KN a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 

m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem 

pořádání Street Food Festu 2020 

BJ/1866/2020 2.01  

14 Schválení dodatku č. 2020 0007 k nájemní smlouvě číslo 

S/121/14/0066 

BJ/1895/2020 2.03  

15 Rozpočtové opatření č. 86 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod 

finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (POST 

BELLUM) ve výši 92,0 tis. Kč 

BJ/1884/2020 2.04  

16 Rozpočtové opatření č. 89 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod 

finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odvodnění 

objektu č.p. 868 - dodatek) ve výši 150,0 tis. Kč 

BJ/1887/2020 2.05  

17 Rozpočtové provizorium na rok 2021 BJ/1899/2020 2.06  

18 Spotřeba energií příspěvkových organizací BJ/1900/2020 2.07  

20 Rozpočtové opatření č. 90 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod 

finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (úspora) ve výši 

1 919,0 tis. Kč 

BJ/1906/2020 2.09  

22 Návrh pracovního znění Zásad pro poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu MČ Praha 20 pro rok 2021 

BJ/1907/2020 2.11  

23 Žádost ředitelky Kulturního centra Horní Počernice o přesun 

mezi kategoriemi závazného mzdového ukazatele roku 2020. 

BJ/1909/2020 2.12  

24 Žádost o posunutí termínu vyúčtování individuální dotace na 

projekt Zdravíme Mezilesí 

BJ/1898/2020 2.13  

25 Záměr dočasného snížení nájmu za pronájem nebytových 

prostor určených k podnikání na adrese Náchodská č.p. 868 v 

k. ú. Horní Počernice 

BJ/1910/2020 2.14  

26 Návrh Rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2021 a návrh 

střednědobého rozpočtového výhledu MČ Praha 20 do roku 

2026 

BJ/1903/2020 2.15  

27 Návrh nařízení HMP, kterým se mění nařízení č. 19/2017 Sb. 

HMP, jímž se vymezují oblasti HMP, ve kterých lze místní 

komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou 

v souladu s cenovými předpisy 

BJ/1855/2020 3.01  

28 Revokace unesení Rady MČP 20 číslo RMC/64/30/1215/20 

ze dne 12. 6. 2020, kterým se revokovalo usnesení číslo 

RMC/49/9/0929/20 ze dne 20. 2. 2020 ve věci plnění 

požadavků občanů na úpravu tras autobusových linek 204 a 

224, které byly změněny k 1. 12. 2019; zřízení nových 

autobusových zastávek v Komárovské ulici 

BJ/1864/2020 3.02  

29 Schválení dodatku ke smlouvě s firmou Etincelle,s.r.o. BJ/1867/2020 3.03  

30 Souhlas s přijetím věcných darů od společnosti Mattel Czech 

Republic s.r.o., člen koncernu, za účelem obdarování dětí v 

BJ/1905/2020 3.04  



pěstounské péči 

32 schválení úprav pravidel Hlášení místního rozhlasu MČ Praha 

20 

BJ/1874/2020 4.02  

33 Schválení smlouvy na nákup produktů společnosti Microsoft. BJ/1876/2020 4.03  

34 Nákup osobního vozu značky Citroën Berlingo. BJ/1908/2020 4.04  

35 Revokace usnesení RMČ č. RMC/78/14/1495/20 BJ/1847/2020 5.01  

36 Souhlas s přijetím věcného daru od společnosti Dafné profi 

s.r.o. za účelem prevence a ochrany proti onemocnění 

COVID-19 

BJ/1893/2020 5.02  

37 Nákup osobního vozu Hyundai i30 kombi BJ/1892/2020 6.01  

 


		2020-12-16T14:19:39+0000
	user_ts




